octavo.

Lecta.

Commissio propria domini re-

gis, ex deliberatione prelatorum

et baronum.-^

CCCIV.

1438. ápr. 7.

A zágrábi káptalan jelenti, hogy a Frangepánok Zrínyi Péternek Szluin

várát visszaadni, vagy annak zálogát megfizetni nem hajlandók.

Eredetije papíron hátára nyomott pecsét maradványaival az orsz.

lltárban MOT)L. S4204. (Neoreg. a. 1(548. 4.)

Serenissimo principi dominó Alberto Dei gratia regi

Hungarie, Dalmatie, Croatie etc, Austrieque et Stirie duci,

neonon marchioni Moravie etc., dominó ipsorum naturali capi-

tulum ecclesie zagrabiensis orationum suffragia devotarum.

^ A pecsét alatt az els kanczelláriai feljegyzés írójától.
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Vestra noverit serenitas, nos litteras eiusdem vestre

serenitatis preceptorias spectabili et magniíico dominó Ste-

phano Wegle, Segnie et Modrussie comiti ceterisque fratri-

bus suis, filiis videlicet condam spectabilis comitis Nicolai

dictorum comitatuum, similiter comitibus et nobis loquentes

obedientia qua decuit recepisse in hec verba: Albertus Dei

gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. — — sth.,

l. Albert királynak 1438. febr. 3-án kelt oklevelét elébh. —
Unde nos mandatis ipsius vestre serenitatis semper

obedire CLipientes ut tenemur, iuxta prescriptarum litterarum

vestre serenitatis continentiam discretum virum Martinum,

presbyterum de Cherztwecz, chori ecclesie nostre predicte

prebendarium ad premissa fideliter peragenda nostro pro

testimonio transmisimus fidedignum, qui tandem exinde ad

nos reversus nobis recitare curavit eomodo, quod ipse feria

marc.2t5.q^^^j,j.^ proxima post festum annunctiationis virginis gloriose

proxime preteritum ad civitatem segniensem accessisset/

ibique prefatum comitem Stephanum unacum Martino,

Sigismundo, Andrea et Ivvan fratribus suis similiter comi-

tibus personaliter repedend, easdem litteras ipsius vestre

serenitatis ipsis loquentes exhibuisset eisdem et presentasset.

Oui quidem comites Segnie eisdem litteris ipsius vestre

serenitatis debita cum reverentia et obedientia receptis et

assumptis, ipsisque perlectis et continentiis earundem recol-

lectis, quamvis ipsi comites Segnie in presentia eiusdem

hominis et testimonii nostri quingentos florenos auri ratione

dictorum duorum millium florenorum auri annotato Petro

de Zrynio et dictis suis filiis se dare velle asseruissent,

certosque nuncios ipsorum unacum litteris ipsorum creden-

tialibus protunc ad ipsum Petrum de Zrynio et filios ipsius